Reisman, *The Making of the Avicennan Tradition*. Leiden-Boston-Köln : Brill, 2002, s. 17, 44). Elle s'appuie, pour cela, sur le cachet de possession carré apparaissant au f. 1r. Il s'agit du cachet de Hacı Beşir Ağa, daté de 1158 A.H. (1745-1746). Or, nous voyons apparaître à la fin du manuscrit, au f. 597v, un cachet de possession de Bâyezid II. Le manuscrit est donc antérieur à la fin du règne de celui-ci : 1512. Le manuscrit est d'ailleurs copié sur du papier oriental." Dolayısıyla Uppsala nüshasında olduğu gibi henüz tarihi tam olarak belirlenmemiştir.